Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS
(Publicação de documentação solicitada em ATA)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a a
documentação solicitada em ATA.

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática, acessórios e licenças. (60
Notebooks, 1 Servidor, 10 Monitores, 40 licenças, 2 impressoras, 1 Filmadora, 60
Suportes, 70 Adaptador HDMI para VGA, 1 Tripé para Câmeras, 1 Micro SD)

Ato Convocatório nº: 26/2019

Desta forma abre-se 3 dias úteis para envio dos recurso e 3 dias úteis após

finalização do prazo de recurso para as contrarrazões. Após finalização dos

prazos a AGEVAP enviará a documentação para sua assessoria de

informática para validação. O mesmo será publicado no site.

Ocorrendo a validação a AGEVAP irá prosseguir com o comunicado de

abertura do envelope n° 2 – Habilitação e após, a comunicação do resultado

final.

Resende, 13 de janeiro de 2020

Simone Domiciano

Presidente Substituta da Comissão Permanente de Julgamento